
I I

JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

João Paulo Bezerra Magalhães - EIRELI 
CNPJ: 21.888.452/0001-21 

Rua João Salmito de Almeida, 344 
Centro - Pacujá-CE 

CER 62.180-0001 Fone: (88) 99273-7208

AO
PREGOEIRO DA PREFEITURA DE BOA VIAGEM 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.12.03.2-SRP-PP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSÜMO (GÉNEROS 
ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIE NIZAÇÃO E 
MATERIAL DE COPA E COZINHA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE SAÚDE ADÍLIA MARIA DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BOA VIAGEM-CE.

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA OS PRODUTOS ABAIXO DISCRIMINADOS, CONFORME ANEXO 
INSTRUMENTO CONVOCATORIO DA LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE:

QUE NTEGRA O

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUAN UND m a r c a VR. UNIT VR. TOTAL

79
22442 POLPA DE CAJÁ CONGELADA, EM EMBALAGEM INTEGRA 
C/400G ESPECIFICAÇÃO: COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM 
PESO LIQUIDO E VALIDADE

1600 PACOTE
RICA NATA R$ 6,50

R$ 10.400,00

80
22443 POLPA DE GOIABA CONGELADA, EM EMBALAGEM INTEGRA 
C/400G ESPECIFICAÇÃO: COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM 
PESO LIQUIDO E VALIDADE

3400 PACOTE
RICA NATA RS 6,50

R$22.100,00

81
22444 POLPA DE GRAVIOLA CONGELADA, EM EMBALAGEM 
INTEGRAC/400G ESPECIFICAÇÃO: COM IDENTIFICAÇÃO DO 
PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E VALIDADE

1600 PACOTE
RICA NATA R$ 6,50

R$ 10.400,00

82
2244S POLPA DE MANGA CONGELADA, EM EMBALAGEM INTEGRA 
C/400G ESPECIFICAÇÃO: COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM 
PESO LIQUIDO E VALIDADE

1600 PACOTE
RICA NATA R$ 6,50

R$ 10.400,00

83
22446 POLPA DE ACEROLA CONGELADA, EM EMBALAGEM INTEGRA 
C/400G ESPECIFICAÇÃO: COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM 
PESO LIQUIDO E VALIDADE

3120 PACOTE
RICA NATA R$ 6,50

R$ 20.280,00

84
22447 POLPA DE CAJU CONGELADA, EM EMBALAGEM INTEGRA 
C/400G ESPECIFICAÇÃO : COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM 
PESO LIQUIDO E VALIDADE

1600 PACOTE
RICA NATA R$ 6,50

R$ 10.400,00

85 22448 LINGUIÇA CALABRESA, SEM SINAL DE APODRECIMENTO E EM 
BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO 280 QUILO

SEARA R$21,00
R$5.880,00

86
22451 CARNE BOVINA DE 18 MOÍDA, FRESCA, APRESENTANDO COR 
VERMELHA VIVA SEM SINAL DE ESPECIFICAÇÃO: APODRECIMENTO 
E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO

2000 QUILO
FORTBOI R$11,60

R$ 23.200,00

87
43313 CARNE BOVINA DE 18 FRESCA APRESENTANDO COR 
VERMELHA VIVA, ESPECIFICAÇÃO: SEM SINAL DE APODRECIMENTO 
E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO

6000 QUILO
FORTBOI R$ 34,00

R$ 204.000,00

88
22454 FRANGO ABATIDO, FRESCO, IN NATURA, INTEIRO, SEM 
CABEÇA E VICERAS, SEM SINAIS ESPECIFICAÇÃO : DE 
APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO

9600 QUILO
IN NATURA R$ 12,10

R$ 116.160,00
100 21753 BISCOITO TIPO SALGADO400GR, CAIXA COM 12 UNIDADES 460 CAIXA COELHO R$43,80 R$ 20.148,00

101 22474 BISCOITO TIPO CREAM CRACK 400GRAMAS, PACOTE COM 20 
UNIDADES

50 CAIXA COELHO R$ 74,00
R$3.700,00

103 22475 CAFÉ EM PÓ - CAIXA COM 20 UNIDADES DE 250 GRAMAS 180 CAIXA SILVESTRE R$ 110,00 R$ 19.800,00

105 21772 FARINHA DE MILHO FLOCADA SOOGR, FARDO COM 12 
UNIDADES 160 FARDO

VITA MILHO R$72,00
R$ 11.520,00

107 21777 FARINHA DE MANDIOCA 1KL, FARDO COM 10 UNIDADES 100 FARDO KICALDO R$61,00 R$6.100,00
108 21787 MACARRÃO ESPAGUETE SOOGR, FARDO COM 10 UNIDADES 340 FARDO GOSTOSO R$31,00 R$ 10.540,00

110 21789 MACARRÃO TIPO PARAFUSO, PESO LÍQUIDO 500GR, FARDO 
COM 10 UNIDADES 60 FARDO JASMINE R$33,80

R$2.028,00
111 21795 ÓLEO DE SOJA900ML, CAIXA COM 20 UNIDADES 160 CAIXA SOYA R$ 104,00 R$ 16.640,00
112 10226 OVOS (BANDEJA C/30UNID) 300 BANDEJA AVI NI R$ 18,00 R$ 5.400,00
119 21807 LEITE EM PÓ INTEGRAL 400GR, CAIXA COM 24 UNIDADES 80 CAIXA BETANIA R$331,20 R$26.496,00

124 43481 AÇÚCAR REFINADO, EM EMBALAGEM INTEGRA, COM PESO 
DE1KG

12000 UNIDADE OLHO D'ÁGUA R$ 3,20
R$ 38.400,00

125 43482 FÉCULA DE MANDIOCA 1KG 1800 unidabe AMAFIL R$ 4,80 /R$8.640,00

OV
O



I

JOÃO PAULO BE7ERKA MAGALHÃES EIRELI

João Paulo Bezerra Magalhães - EIRELI 
CNPJ: 21.888.452/0001-21 

Rua João Salmito de Almeida, 344 
Centro - Pacujá-CE 

CEP! 62.180-0001 Fone: (88) 99273-7208

126 43483 FEIJÃO CARIOQUINHA1KG 2400 UNIDADE KICALDO R$ 6,00 R$ 14.400,00
127 43484 FEIJÃO DE CORDA EMBALAGEM 1KG 2400 UNIDADE KICALDO R$6,00 R$ 14.400,00
128 43485 FEIJÃO PRETO TIPO 1,EMBALAGEM DE 1KG 600 UNIDADE KICALDO R$6,00 R$3.600,00
129 43486 MARGARINA 500GR COM SAL, EMBALAGEM INTEGRA 3120 UNIDADE PURO SABOR R$4,80 R$ 14.976,00
133 448 SUCO DE CAJU 500ML ESPECIFICAÇÃO: CONCENTRADO 360 UNIDADE DA FRUTA R$ 5,60 R$2.016,00
134 10221 SUCO CONCENTRADO DE GOIABA500ML. 360 UNIDADE DA FRUTA R$5,60 R$2.016,00

135 5628 VINAGRE 500ML. ESPECIFICAÇÃO: EM GARRAFA PLASTICA DE 
500ML 1680 UNIDADE MARATÁ R$2,70

R$4.536,00

140 43502 ARROZ BRANCO TIPO 1,EM EMBALAGENS TRASNP. C/IDENT. 
DO PROD.PESO 1KG 9280 QUILO

POP R$3,50
R$ 32.480,00

141 43503 MAIONESE250GR 1440 UNIDADE HELLMANNS R$3,55 R$5.112,00
VALOR TOTAL: (SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, CENTO E SESSENTA E OITO REAIS) R$69 .168,00

Valor Total de: R$ 696.168,00 (SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, CENTO E SESSENTA E OITO REAIS)
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

A LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRÃBALHISTAS, 
PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE 
POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS LICITADOS, INCLUSIVE AMARGEM DE LUCRO.

DECLARAÇÃO
1 - Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivjo envelope 
(art. 64, § 39, da Lei Federal n9 8.666/93).
2 - Declaro que o prazo de fornecimento será até 31 de Dezembro de 2020.
3 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
4 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresent ição desta 
proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
5 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.
6 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.
7 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conformo exigência ^ditallicia e 
contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
Razão Social: João Paulo Bezerra Magalhães EIRELI 
Endereço: Rua João Salmito de Almeida, N° 344, Centro, Pacujá -  CE 
CNPJ: 21.888.452/0001-21 I CGF: 06.439.756-7 
FONE: (88) 998147330 
EMAIL: i paulobm(S>hotmail.com
BANCO: BRASIL CONTA CORRENTE: 31762-4 AGENCIA: 1409-5
Representante legal: João Paulo Bezerra Magalhães 
Identidade: 2001015092797 
CPF N9: 002.333.773-79 
Pacujá (CE), 16 de JANEIRO de 2020

(4

__/ C Í.IaL"%í
in Sn  P A III n 'R F 7 F R R A  M A G A IH Ã F S  'JOÃO PAULO'BEZERRA MAGALHÃES 

CPF N“ 002.333.773-79 
PROPIETÁRIO


